FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

14/2021
14/2021

Processo:
Licitagao:

Modalidade: Pregao Presencial

Objeto:

DISPONIBILIZADO ATRAVES DA PORTARIA N° 1857, DE 28/07/2020

Item: 1

Rodada

Item: 2

Rodada

Nome Fornecedor
0 JEFFERSON DUWE - ME

JEFFERSON DUWE - ME
JEFFERSON DUWE - ME
Produto: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL EM MATERIAL TNT PARA USO ODONTO-MEDICO-

Nome Fornecedor
0 JEFFERSON DUWE - ME
0 SANIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

1 JEFFERSON DUWE - ME
JEFFERSON DUWE - ME

Produto: TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO: TERMOMETRO, TIPO LASER DIGITAL,

COM VISOR DE CRISTAL LIQUIDADO (LED), COM 3 1/2 DIGITOS E ILUMINACAO TEMPERATURA EM
CELSIUS, MEMORIA AUTOMATICA (HOLD), MIRA LASER,REGISTRO DE MAXIMA E MINIMA,
POLARIDADE(+/-) AUTOMATICA E DESLIGAMENTO AUTOMATICO INDICAGCAO DE BAIXA CARGA OU
DE BATERIA DE 9 VOLTS; DESLIGAMENTO AUTOMATICO APOS 7 SEGUNDOS; FAIXA MEDICAO
TEMPERATURA NO MINIMO ENTRE 35° E 42°, ELEMENTO EXPANSAO INFRAVERMELHO,ALARME
DE FEBRE, MATERIAL PLASTICO RIGIDO.DEVERA TER REGISTRO NA ANVISA E CERTIFICADO
INMETRO.
Marca

GANESH

GANESH
GANESH

HOSPITALAR, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, ATOXICO, ANTIALERGICO, GRAMATURA
MINIMA DE 40, RETANGULAR, TAMANHO UNICO, DISPOE LATERALMENTE DOIS ELASTICOS DO
TIPO ROLICO RECOBERTO EM ALGODAO QUE SE DESTINAM A APOIO E A AJUSTES A FACE E
QUE SE PRENDEM ATRAS DA ORELHA, NO CENTRO DA MASCARA EXISTEM 3 PREGAS QUE SE
AJUSTAM AO AUMENTO OU DIMINUIQAO DO TAMANHO, OBEDECENDO TODAS AS DEMAIS
DESCRICOES DO TERMO DE REFERENCIA. EMBALAGEM COM 50 OU 100 UNIDADES. A
EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA,
NUMERO E LOTE, METODO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. DEVERA VIR ACOMPANHADA DE
LAUDO TECNICO QUE ATENDA AS LEGISLACOES VIGENTES OU PRODUTO REGISTRADO NA
ANVISA.

Marca

GANDAN

OLIMED
GANDAN
GANDAN

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Unidade: UN

Valor Unitario
155,00

150,00
150,00

Unidade: UN

Valor Unitario
0,50
0,208

0,19
0,19

Itens

Quantidade:

Valor Total
7.750,00

7.500,00
7.500,00

Quantidade:

Valor Total
22.500,00
9.360,00

8.550,00
8.550,00

AQUISICAO DE EPI'S PARA A PROTECAO DOS ALUNOS E PROFESSORES DAS ESCOLAS PUBLICAS DA REDE BASICA DE ENSINO - RECURSO

50

Situagcao
Proposta

Negociado
Vencedor
45.000

Situagao
Proposta
Proposta

Lance

Vencedor

Valor Total

JEFERSON DUWE
JEFFERSON DUWE - ME

1,2

16.050,00

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27370-OJNJGHXULPTJ-5 - Emitido por: ANGELA PREUSS

16/12/2021 15:31:17 -03:00



	1
	0
	1

	2
	0
	1
	2

	4027663

