



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Pág 1 / 1

Processo: 14/2021

Licitação: 14/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA A PROTEÇÃO DOS ALUNOS E PROFESSORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE BÁSICA DE ENSINO - RECURSO DISPONIBILIZADO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 1857, DE 28/07/2020

Item: 1	Produto: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO: TERMÔMETRO, TIPO LASER DIGITAL, COM VISOR DE CRISTAL LIQUIDADO (LED), COM 3 1/2 DÍGITOS E ILUMINAÇÃO TEMPERATURA EM CELSIUS, MEMÓRIA AUTOMÁTICA (HOLD), MIRA LASER,REGISTRO DE MÁXIMA E MÍNIMA, POLARIDADE(+/-) AUTOMÁTICA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO INDICAÇÃO DE BAIXA CARGA OU DE BATERIA DE 9 VOLTS; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 7 SEGUNDOS; FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA NO MÍNIMO ENTRE 35° E 42°, ELEMENTO EXPANSÃO INFRAVERMELHO,ALARME DE FEBRE, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO. DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA E CERTIFICADO INMETRO.	Unidade: UN	Quantidade: 50
---------	--	-------------	----------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JEFFERSON DUWE - ME	GANESH	155,00	7.750,00	Proposta
	JEFFERSON DUWE - ME	GANESH	150,00	7.500,00	Negociado
	JEFFERSON DUWE - ME	GANESH	150,00	7.500,00	Vencedor

Item: 2	Produto: MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL EM MATERIAL TNT PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, GRAMATURA MÍNIMA DE 40, RETANGULAR, TAMANHO ÚNICO, DISPÕE LATERALMENTE DOIS ELÁSTICOS DO TIPO ROLIÇO RECOBERTO EM ALGODÃO QUE SE DESTINAM A APOIO E A AJUSTES À FACE E QUE SE PRENDEM ATRÁS DA ORELHA, NO CENTRO DA MÁSCARA EXISTEM 3 PREGAS QUE SE AJUSTAM AO AUMENTO OU DIMINUIÇÃO DO TAMANHO, OBEDECENDO TODAS AS DEMAIS DESCRIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. EMBALAGEM COM 50 OU 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO E LOTE, MÉTODO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE LAUDO TÉCNICO QUE ATENDA AS LEGISLAÇÕES VIGENTES OU PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	Unidade: UN	Quantidade: 45.000
---------	--	-------------	--------------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JEFFERSON DUWE - ME	GANDAN	0,50	22.500,00	Proposta
0	SANIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	OLIMED	0,208	9.360,00	Proposta
1	JEFFERSON DUWE - ME	GANDAN	0,19	8.550,00	Lance
	JEFFERSON DUWE - ME	GANDAN	0,19	8.550,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
JEFFERSON DUWE JEFFERSON DUWE - ME	1, 2	16.050,00